o2 Lalran, 27 avril 1227. 

Episcopo Eisletensi, et de Aldesparc el de Salem abbalibus, 
Palavicnsis el Conslantieusis dioecesium, mandai quatenus 
super geslis Frisingensis episcopi, qui bona sui cpiscopatus 
dicebatur dilapidare el consumerò, el vilam ducere dissolulam, 
inquiranl veritulcm, eam ipsi IrausmiKaut, el eumdem c-|>is-
copum cileni ul infra qualuor menses se apostolico conspectui 
personaliler repraosenlet. — (BKG. 14, f. 7 vo; ann. I, e. 52; — 
MOREAU 1185, f. 44; — POTTHA.ST 7887.) 

« .. episcopo Eisletensii,et .. de Aldesparc et.. de Salem 

abbalibus, l'nlaviensis et Constantiensis diocesium. P re l a -

torum excessus tanto —. Dal. Laterani, V kalendas 
maii. » 

j»3 Lalran, 22 avril 1227. 

Coiupositionem inler abbatem el convenlum Fossae Novac 
ex una parte, ci consules ac populum Pipernenses ex altera, 
super possessionibus constitutis in loco Laureulii vulgariler 
.appellalo aniicabililer initam, ad exemplar Inuocenlii III pa
pae, confirmat. — (BEG. 14, f. 8 r»; ann. I, e. 53; — MOREAU 

1185, r. 45.) 

«.. abhaliel conventui Fosse Nove. Justis pelentium de
sideriis —. Dat. Laterani, X kalendas maii. « 

ilujus aulem composilionis Icoor lulis est : 

i 3 aoùt HD3. 

« In nomine Domini. Amen. Anno ejus MG nona-
M gesimo III, anno tertio domini Celestini pape III, 
» indictione XI, mense augusto, die lertia, Quoniam 
» ea que refutalìonibus, sive Iransaclionibus, vel aliis 
» conventionibus Inter homines fiuut plerumque me-
» morie commendari non possunt, idcirco ego Guido, 
» Sancte Romane Ecclesie scriniarius, transaclionem, 
» sive refutationem, vel etiam conventionem Inter fra-
» tres Fosse Nove et populum Pipernensem habitani 
» rogalus in hoc publicum scriptum reduco, ut, si de 
» ea dubitatum fuerit, per hoc scriptum verilas rei 
» ostendatur. Conventio ilaque, sive transactio, aut 
» refutatio talis est : -: 

« Fratres Fosse Nove dant Pipernensibus cen-
» tum tres libras honorum provisinorum prò raolen-
» dinis communibus recoUigendis, que pignori tene-
» bantur; et consules Pipernenses, scilicet Petrus 

1. Ms. Cistetensi. 
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» domini Leonis, Relbellus, Transmundus -domine 
>'Nuve, Philippus domini Gregorii milites, Ros-
» cemannus Staldo, Jordanus RoHVidus, Guastapanus 
» massarii, nomine universilatis refutant raonachis 
» omnem lilem el querimoniam et onniem aclionem 
» quam habebant voi habere i)ossent in Laurenliis, 
» scilicet inler lios lines sicut vadit in directum a Gorga 
>• Palumlii in Mazoclam, et inde pergit per Mazoclam 
» usque ad aquain (pie descendit de Fontana de Ficu, 
1) .sine omni conditioiio, el inde ascendit usque in la-
» cura. Goncedit etiam populus quicquid juris habet 
» commune inler Fontanaiii de Ficu et Lirecaduti, salvo 
» unicuique jure proprielatis, si quis ibi aliquid habet. 
0 Concedunl etiam a Gorga Palumbi inferius ut sanda-
» lariani faciant sine contradidione aliqua usque ad 
» lluinen majus, sicut melius viderint expedire. que 
» tamen sandalaria communis eril et fratribus et civi-
» bus. Silva (juc est a Fontana Gridili usque ad Reca-
» duti est monacliorum absolute, sicut hactenus fuil, 
1) preter consueludinem (piam haJjet in ea populus in 
» venando, pascendo, ligna cedendo, et salva consue-
» tudhie labulandi. Silva[m] que est a Fontana de Ficu 
» usque ad Recaduti non ineidant monachi ad cesas